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Tunnete keeles me heiastus puhastab meele
Armsamast armsam on sinu tulemine
Ei ole päeva paremat me jaoks kui ainult täna
Hellalt sõrmitsen sind, kui sa magad
Hoia mind, hoia mind veel
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Minu arm on mu enese juures
Minu tervitus pisikesele Tobiasele
Ole hoitud, mu arm ka siis, kui oled eemal
Oleme põimunud lillede moodi
Olgu öö tulvil lahkeimaid, helgeimaid õnneõisi
Oma juustesse liblikad sättinud
On pisarate teekond mööda palgeid
Oo, ma olen bluus, olen täna öösel bluus
Raashaaval õnne me põimime
Rahus ma kõnnin
Sa otsid mind metsade tagant
Siis, kui taevas suudleb maad, su juures peatun
Sina imeline hingesosistus
Sina minus
Sinu pilgus nii soojalt ja rõõmukalt säravad tähed
Sinuga lilli ma õitsetan, siniseid, kollaseid, valgeid
Tule ja armasta mind
Sinu pilgus nii soojalt ja rõõmukalt säravad tähed
Tuled jälle, sa ei küsi, meeldib see või mitte
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Eessõna
Võtan vabaduse olla prii kõigist kütkeist, lepetest ja ootustest.

Olen libliklinnuna liikuv ulmadekogu, olen kaalutu sulena siivlev 
soov. Minu liikmed on täidetud lauluga, minu süda on kumaras 
maailma üle. Olen miraažina värelev oaas.

Kuis leiad mu olematuse piiride tagant?

Peatan mõtted, emotsioonid ja pideva sisedialoogi, et sulanduda 
vaikusesse. Vaatlen. Mõtted on kui rändajad, kes hulbivad kõiksu-
se teadvustatud alas, läbides mind, mõnikord luba küsimata. Kui 
nende saba lipsab peost, siis muudab see enesetunnet sootuks.

Mulle meeldib vaikuses oma mõttepojukesi vaadelda ja neid ülla-
tada, püüdes nad õrnalt liblikavõrku ning lastes taas lendu iseene-
sest väljapoole.

See raamatuke on minu teine luulekogu. Esimene, „Libliklinnu 
puudutus” ilmus eelmise aasta jõuludeks ja pean seda õnnes-
tunuks, sest vastukaja oli väga soe ja armas. Oma lugude kaudu 
püüan heiastada erinevaid aistinguid ja tulla su südame uksele õr-
nusesülemiga. 

Saagu iga kirjarida hellaks andjaks, tervenduseks ja rõõmukilluke-
seks.

Soovin, et see raamat oleks sinu jaoks õrn, samas jõuline kui libli-
katiib ja tulvil lummust ning kodust äratundmist.

Olen tänulik, kui oled leidnud eneses kutse koos minuga rännata 
elu sosinates.

Austusega 
Virve 
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1.
Tunnete keeles me 

heiastus puhastab meele

Ma olen su juures,

kõik muresed mõtted nüüd ära viin.

Ses maailmas suures

on olemas headuse paradiis.

7.09.2021
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Armsamast armsam on sinu tulemine.
Hellalt astudes, jättes puutumata looduses loodu,
jättes murdmata oksaraagu,
õrnalt sõrmitsedes ilu.
Nii uskumatult uudne on sinu olemine.
Hing tulvil rõõmu ja rahu, iseenese teadvat olemist.
Jagades heldinult varjule jäetut.
Tahan ollagi osake sinust, sinu paljastest taldadest,
soojadest pihkudest.
Olles sulanud sinusse, muutudes üheks,
ainsamast ainsamaks päikesekiirte vihkudes.
Toetun sinule, meel muutub malbeks.
Nii kergeks saab muretuks muutunud mure,
ei, me ei sure ...
Igavesti me tiirleme pühas,
kõiksuses hõljume üha ja üha.
Ei teed, ei rada, mis eksitaks mõtteis,
mis moonutaks taju ja hävitaks uima.
Me olemisse ei suunajat ole ju vaja, on mõttetu see,
me ise oma lembuses viibides leiame tee.
Konarlik, mätastest tulvil on maa, millel astuvad
me kingadest kängitsemata jalad,
kehad nautlemas päikesekiirte sooje silitusi.
Lõpmatusse me teel, olles teineteise ja maaga seotud.
Olles seotud iga liblega taldade all,
puude varjuse jahutava kaitsega.
Nii ma olen soovinud – unelnud aastate viisi.
Just nii ma seda nägin ja tundsin,
nüüd on see saanudki ilmsiks ...

28.03.2020

Ei ole päeva paremat me jaoks kui ainult täna.
Las eilne kaduvikku kaob ning homne ootel eel.
Sul helge olgu meel ja lahke sõna,
siis kõik, mis jagad, trehvab sind su teel.
Ma suuri sõnu lausuda ei oska,
eks tunnen neid, kuid minust mööda lä`evad.
Vaid soovin, ära iial tunne tuska,
las päiksesäras olla sinu päevad.
Las linnulaul sul tervitamas koitu
ning ritsikate sirin õhtu eel.
Sa ole lembuses ning ikka hoitud,
õrn sammalpehme olgu sinu tee.

05.07.2021
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Hellalt sõrmitsen sind, kui sa magad,
õige õrnalt, et uni ei kaoks.
Puhka, armsam, vihm akende taga
laulab unele lisa, see kink on su jaoks.

11.11.2021

Hoia mind, hoia mind veel,
kuni taltub mu mäslev meel,
kuni miski mul valu enam ei tee, hoia veel.
Ole kilbiks sa minu ja maailma vahel,
õrnalt ümbritse helluse tiivaga,
kuni taastub mu narmendav hing, valva mind.
Ja sa hoiad, ma tunnen ja tajun,
kuni tervendusfaasi ma vajun,
toetad mind, kuni hämarus hajub, tänan sind.
Uinun väsinult kaitsvasse unne,
tean, seal ootab vaid haljendav aas,
kus ma vaikselt end laadida saan,
seal sa minuga taas.

30 07.2021


